Российская Федерация
Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
29.04 2013 года                                 №   79                                     с. Карамышево

О принятии Устава муниципального

образования Карамышевский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 21 Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Карамышевского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

2. Признать утратившими силу:

- Устав муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, принятый решением Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от 30 июня 2010 года  № 20;

- муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав     муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, принятый решением Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от 25 июля 2011 года № 15;

- муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав     муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, принятый решением Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от 01 августа 2012 года № 37.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка  (председатель А.П. Рогов)

Глава сельсовета

В.А.Шевский